
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.01.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 115 952,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 115 952,66 21,00% 234 350,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 350 302,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Víceprá ce podlah a obložení stěn            Větruše Ústí nad Labem   sál a 3x salonek 

2.NP

SO 01 - Podlahy v části 2...

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 115 952,66

HSV - Práce a dodávky HSV 10 236,61

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 600,00

    997 - Přesun sutě 3 892,61

    998 - Přesun hmot 744,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 105 716,05

    766 - Konstrukce truhlářské 31 824,65

    775 - Podlahy skládané 1 073 891,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

SO 01 - Podlahy v části 2...

Víceprá ce podlah a obložení stěn            Větruše Ústí nad Labem   sál a 3x salonek 

2.NP

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 115 952,66

D HSV Práce a dodávky HSV 10 236,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 619991011

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 

přelepením páskou

m2 0,000 0,00 0,00

2 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 

podlah, obkladů apod.
m 0,000 0,00 0,00

3 K 619996127

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 

včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 

svislých ploch

m2 0,000 0,00 0,00

4 K 619996145

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 

včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií 

samostatných konstrukcí a prvků

m2 0,000 0,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 600,00

5 K 946111114

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 

s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 

0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 

m

kus 0,000 0,00 0,00

6 K 946111214

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 

s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 

Příplatek za první a každý další den použití pojízdného 

lešení k ceně -1114

kus 0,000 350,00 0,00

7 K 946111814

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 

s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 

0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 

m

kus 0,000 1 600,00 0,00

8 K 949121112
Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
sada 0,000 300,00 0,00

9 K 949121212
Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek 

za první a každý další den použití lešení k ceně -1112
sada 0,000 21,00 0,00

10 K 949121812
Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
sada 0,000 205,00 0,00

11 K 952901114

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 

užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 

výšky podlaží přes 4 m

m2 35,000 160,00 5 600,00

D 997 Přesun sutě 3 892,61

12 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky do 6 m

t 1,000 930,00 930,00

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1,000 330,00 330,00

14 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 64,314 12,00 771,77

15 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t 1,000 1 800,00 1 800,00

16 K 997013867

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t 0,234 260,00 60,84

D 998 Přesun hmot 744,00

17 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,465 1 600,00 744,00

Víceprá ce podlah a obložení stěn            Větruše Ústí nad Labem   sál a 3x salonek 

2.NP

SO 01 - Podlahy v části 2...

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 1 105 716,05

D 766 Konstrukce truhlářské 31 824,65

18 K 7664118.R1
Demontáž truhlářského obložení stěn včetně lišt a 

ozdobných prvků
m2 19,000 500,00 9 500,00

19 K 7664162.R1
Montáž truhlářského obložení stěn včetně lišt a 

ozdobných prvků
m2 19,000 500,00 9 500,00

20 K 7666919.R1

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 

případným uložením a opětovným zavěšením po 

provedení stavebních změn dřevěných posuvných 

atypických, plochy přes 4 m2

kus 0,000 1 000,00 0,00

21 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 

případným uložením a opětovným zavěšením po 

provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 

plochy do 2 m2

kus 6,000 33,00 198,00

22 K 766691931
Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla 

otvíracího nebo sklápěcího dřevěného
kus 6,000 180,00 1 080,00

23 K 766699612
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí krytů topného 

tělesa dřevěných z tvrdého dřeva
m2 5,000 480,00 2 400,00

24 K 7668996.R1
Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí krytů 

topného tělesa dřevěných z tvrdého dřeva
m2 5,000 500,00 2 500,00

25 K HZS2122
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních konstrukcí truhlář odborný
hod 10,000 450,00 4 500,00

26 K 998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,301 1 000,00 1 301,00

27 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 1,301 650,00 845,65

D 775 Podlahy skládané 1 073 891,40

45 K 775111116

Příprava podkladu skládaných podlah broušení podlah 

stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých 

krytinách)

m2 36,000 70,00 2 520,00

46 K 775111311 Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah m2 36,000 16,00 576,00

46 K 775111311 Vyspravení a sešití prsklin do 20mm ,RS88 kpl 1,000 22 000,00 22 000,00

47 K 775121111
Zpevnění podkladu epoxidovou penetrací CERESIT 

R755, vč.aplikace a zásypu křemičitým pískem
m2 280,000 320,00 89 600,00

48 K 775141122

Příprava podkladu skládaných podlah vyrovnání 

samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 

tloušťky přes 3 do 5 mm

m2 36,000 400,00 14 400,00

49 K 775521800 Demontáž parketových tabulí s lištami do suti lepených m2 36,000 90,00 3 240,00

50 K 775526240

Montáž podlah parketových masivních mozaikových 

nebo kazetových s tmelením a broušením, bez 

povrchové úpravy a olištování, z tabulí rozměru,přes 

450x450 mm do 500x500 mm (plochy do 0,250 m2 

/kus) lepených

m2 36,000 1 200,00 43 200,00

51 M 61195156.1
Zakázková výroba dřevěných tabulí  610x610x12mm  

dub I masiv zámecký vzor        
m2 303,660 2 890,00 877 577,40

52 K 775591311
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé 

operace základní lak
m2 36,000 110,00 3 960,00

53 K 775591314

Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé 

operace vrchní lak pro velmi vysokou zátěž (schodiště, 

taneční sály, restaurace apod.)

m2 72,000 150,00 10 800,00

54 K 775591316
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé 

operace mezibroušení mezi vrstvami laku
m2 36,000 33,00 1 188,00

55 K 775599110
Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací 

pastování
m2 36,000 55,00 1 980,00

56 K 998775101

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,500 1 200,00 1 800,00

57 K 998775181

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 1,500 700,00 1 050,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

58 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 0,000 6,00 0,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 784111005
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 

5,00 m
m2 0,000 7,00 0,00

60 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 0,000 36,00 0,00

61 K 784121005 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m m2 0,000 41,00 0,00

62 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 0,000 18,00 0,00

63 K 784121015
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech výšky přes 5,00 m
m2 0,000 25,00 0,00

64 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí podlah
m2 0,000 4,00 0,00

65 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 0,000 5,00 0,00

66 K 784171111

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 

oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 0,000 8,00 0,00

67 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 0,000 2,00 0,00

68 K 784171115

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 

oken, dveří v místnostech výšky přes 5,00

m2 0,000 9,00 0,00

69 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 0,000 1,50 0,00

70 K 784171121

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo 

samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, 

zábradlí v místnostech výšky do 3,80

m2 0,000 14,00 0,00

71 M 581248.1 fólie obalovací stretchová š. 50 cm / 250 m bal 0,000 450,00 0,00

72 K 784171125

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo 

samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, 

zábradlí v místnostech výšky přes 5,00

m2 0,000 15,00 0,00

73 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 0,000 2,00 0,00

74 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 0,000 20,00 0,00

75 K 784181105
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m
m2 0,000 22,00 0,00

76 K 784191001

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 

malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří 

jednoduchých

m2 0,000 10,00 0,00

77 K 784191005
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 

malířských prací omytím dveří, vrat a ostatních prvků
m2 0,000 18,00 0,00

78 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 

malířských prací omytím podlah
m2 0,000 3,00 0,00

79 K 784221101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 0,000 55,00 0,00

80 K 784221105

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky přes 5,00 m

m2 0,000 58,00 0,00

81 K 784221151

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 

automatech, v odstínu světlém

m2 0,000 16,00 0,00

Strana 5 z 5


